gula in ea contenta teneant inviolabiliter , & obfervent juxta fuiferiemplenio-

rem ; juribus tamen nofiris , & nojlra Curia per omnia Jemper falvis . In cujus

rei teflimonium prasentemfieri jujfimus noflrofigillo communi Sicilia impendenti

munitum. Dat. Mejfana die fexta Aprilis Anno a Nativitate Dni M. CCCC.
trigefimoquinto , Regnique noflri vicefimo .

Rex Alpbotifus

.

Petrus Infans
,
qui pro Rcgc Alphonfo fratre Siciliam moderabatur, lit-

teras fcripfit Archiepifcopis , Epifcopis, & Abbatibus Siciliae , ut fcmel, Sc

iterum fcripferat idem Alphonfus , ne Graneis Domus Manfionis Panori

mitans cogerentur ad colle&s folutionem ,quam Apoftolica Sedes impo-
fucrar charitatis gratia pro fubfidio belli facri : fiquidem eadem Manlio

partem fibi contingentem perfolverat , ut cx litteris datis Panormi a. Se-

ptembris I43f. quas hic rccenfemus .

Alpbonfus Dei gratia Rex Aragonum ,
& Sicilia , ac Athenarum , & Neopa-

tria Dux , et Infans Petrus Aragonum , et Sicilia Vicerex in dido Regno, Reve-

rendis , ac Venerabilibus in Cbrijlo Patribus , univerfis , etfingulis Archiepifco-

pis , Epifcopis , Abbatibus , et aliis perfonis ecclefiajlicis , ad quos , feu quem

Jpedent , etpertineant infraferipta , Ccmfiliariis , et Oratoribus Regiis fraternis ,

devotis , nobifquefinceris diledis ,falutem , et diledionem . Ex parte Regii, di-

ledi , et noflri Praceptoris Ecclefia Sacra Manfionis hujusfelicis Urbis Panormi

fuit nobis expofitum cum quarela
,
quid licit Serenifftmus Diir Rex per binas li

-

teras vos hortatus fuerit , et requifsverit
,
quod eidem Praceptori fervaretis

ordinationem in Synodo generali celebrato in dida Urbe , ad convocationem Si-

monis Salvatoris Apqjlolici Vicelegatifadam , qua cavetur ,
quodfi aliquo tem«

P a pore
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fore contingeris colUdam aliquam ,feu decimam triennalem imponi Clero totiur

fegni sicile , Eccle/sa , vel Grangiafu<e in alienis dicecefibus fub\edx , utroque

jure alicui F.cciefia principali , a quo Ecclefia , vel Graneia ipfd dependeant , con-

currant , contribuant , df relationem habeant cum Ecclefia , feu capite principali,

ad quem , vel quod tam ipfa Ecclefia , vel Grangia , qua bona earum relationem

habere nofcuntur ; cujus ordinationis 'pratextu pradidus Praceptor folverit ra-

tam ei contingentem jure Cbaritativi Subfidii nuper ab /ipoflolica Sede impofiti

Clero pradido , tam pro dida Domo Sacra Manfionis
,
quam pro univerfis Gran-

giit t feu Ecclefi’s eifubjedis in eodem Regno
,
quare pradidus Dns Rex vot rc-